



JUNTA CENTRAL ELECTORAL  
Oferta Económica

No. EXPEDIENTE

CP-55-2019

Página 1 de 1

Nombre de la empresa Oferente: IMPROFORMAS, SRL  
Tel. de contacto: 809-788-6737 EXT 202  
Núm. RPE: 12456

Condición de Pago: 30 Días

Condiciones de Entrega: Solicitada

Item No.	Codigo	Descripción / Colocar Marca del Producto	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario RD\$	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final con ITBIS (RD\$)	Total (RD\$)
1		Boligrafo azul Talbot	unds	13.000,00	RD \$3,65	RD	RD \$3,65	RD \$47.450,00
2		Resaltador Amarillo Printek	unds	500,00	RD \$8,69	RD \$1,56	RD \$10,25	RD \$5.127,10
3		Armanzon 8 1/2x13 6/1	unds	50,00	RD \$283,02	RD \$50,94	RD \$333,96	RD \$16.698,18
4		Resaltador Verde Falcon	unds	500,00	RD \$10,56	RD \$1,90	RD \$12,46	RD \$6.230,40
5		Clips jumbo 50MM de 100 piezas Talbot	cjs	10.000,00	RD \$20,65	RD \$3,72	RD \$24,37	RD \$243.670,00
6		Grapa 26/6x5000 estandar Aegle	cjs	2.000,00	RD \$25,96	RD \$4,67	RD \$30,63	RD \$61.265,60
7		Lapiz de carbon No.2 Pointer	unds	3.000,00	RD \$3,17	RD	RD \$3,17	RD \$9.510,00
8		Grapadora de escritorio Eagle capacidad 20 paginas	unds	1.700,00	RD \$145,00	RD \$26,10	RD \$171,10	RD \$290.870,00
9		Corrector liquido, tipo broncha Pointer	unds	1.600,00	RD \$18,88	RD \$3,40	RD \$22,28	RD \$35.645,44
10		Banda de goma elastica No.18 Officepro	cjs	5.000,00	RD \$18,00	RD \$3,24	RD \$21,24	RD \$106.200,00
11		Cinta adhesiva invisible de 3/4 Highland	unds	500,00	RD \$48,14	RD \$8,67	RD \$56,81	RD \$28.402,60
		<b>TOTAL GENERAL RD \$851.069,32</b>						
<b>VALOR TOTAL DE LA OFERTA: OCHOCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL SESENTA Y NUEVE CON 32/100</b>								

Nombre y apellido : Rafael Sosa, en calidad de Representante legal debidamente autorizado para actuar en nombre y representacion de ( IMPROFORMAS, SRL )

*Rafael Sosa*  
FIRMA DEL REPRESENTANTE

FECHA ...../...../.....

